

KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

Rooseveltova 16, 601 95 Brno

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j

NAŠE ZNAČKA:	Si 202/2023
VAŠE ZNAČKA:	
VYŘIZUJE:	Mgr. Klára Belkovová
DNE:	15. 3. 2023

Vážený pane,

Krajský soud v Brně obdržel dne 1. 3. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), kterou jste požádal o sdělení, jaká a kdy se v následujícím období (cca. 4 měsíců) budou u zdejšího soudu konat soudní stání (alespoň tři) v daňových věcech (tedy v takových věcech ve správní soudnictví, kdy žalovaným je finanční úřad nebo Odvolací finanční ředitelství), ve kterých JUDr. Václav Štencel, MA bude

- 1) soudcem zpravodajem a/ nebo
- 2) předsedou senátu.

K žádosti sdělujeme, že ke dni vyhotovení této odpovědi nemá JUDr. Václav Štencel, MA v senátech 31 A a 65 A nařízeno žádné jednání, ve kterém by na straně žalovaného vystupovali FÚ nebo OFŘ.

S pozdravem

Mgr. Klára Belkovová
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně